
181e ANNEE 181e JAARGANGN. 2

DINSDAG 4 JANUARI 2011MARDI 4 JANVIER 2011

INHOUD

Wetten, decreten, ordonnanties en verordeningen

Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg

29 NOVEMBER 2010. — Koninklijk besluit tot vaststelling, voor
sommige ondernemingen met als activiteit het ontwerpen en vervaar-
digen in seriematige producties van complexe gelaste en machinaal
bewerkte metalen onderdelen, sub- en eindassemblages, het lakken en
de voormontage met elektrische en hydraulische componenten, gele-
gen op het grondgebied van Roeselare en die onder het Paritair Comité
voor de metaal-, machine- en elektrische bouw (PC 111) ressorteren,
van de voorwaarden waaronder het gebrek aan werk wegens econo-
mische oorzaken de uitvoering van de arbeidsovereenkomst voor
werklieden schorst, bl. 78.

12 DECEMBER 2010. — Koninklijk besluit waarbij algemeen verbin-
dend wordt verklaard de beslissing van het Paritair Subcomité voor de
vlasbereiding (PSC 120.02) betreffende de vervanging van feestdagen
van 2011, bl. 79.

12 DECEMBER 2010. — Koninklijk besluit waarbij algemeen verbin-
dend wordt verklaard de collectieve arbeidsovereenkomst van
15 juni 1998, gesloten in het Paritair Subcomité voor de opvoedings- en
huisvestingsinrichtingen van de Vlaamse Gemeenschap en goed-
gekeurd in het Paritair Comité voor de opvoedings- en huisvesting-
inrichtingen, houdende raamakkoord betreffende de uitvoering van het
Vlaams intersectoraal akkoord van 5 mei 1998 voor de social profitsector,
bl. 81.

Gemeenschaps- en Gewestregeringen

Waals Gewest

Waalse Overheidsdienst

23 DECEMBER 2010. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging
van het besluit van de Waalse Regering van 28 november 2002
betreffende de retributie voor de bezetting van het openbaar domein
door het elektriciteitsnet, bl. 94.

98 pages/bladzijden

SOMMAIRE

Lois, décrets, ordonnances et règlements

Service public fédéral Emploi, Travail et Concertation sociale

29 NOVEMBRE 2010. — Arrêté royal fixant, pour certaines entrepri-
ses ayant pour activité la conception et la fabrication de productions
en série de pièces métalliques complexes soudées et usinées, les
sous-assemblages et assemblages finaux, le laquage et le pré-montage
avec des composantes électriques et hydrauliques, situées dans l’entité
de Roulers et ressortissant à la Commission paritaire des constructions
métallique, mécanique et électrique (CP 111), les conditions dans
lesquelles le manque de travail résultant de causes économiques
suspend l’exécution du contrat de travail d’ouvrier, p. 78.

12 DECEMBRE 2010. — Arrêté royal rendant obligatoire la décision
de la Sous-commission paritaire de la préparation du lin (SCP 120.02)
relative au remplacement de jours fériés en 2011, p. 79.

12 DECEMBRE 2010. — Arrêté royal rendant obligatoire la conven-
tion collective de travail du 15 juin 1998, conclue au sein de la
Sous-commission paritaire des maisons d’éducation et d’hébergement
de la Communauté flamande et approuvée au sein de la Commission
paritaire des maisons d’éducation et d’hébergement, portant l’accord-
cadre relatif à l’exécution de l’accord intersectoriel flamand du
5 mai 1998 pour le secteur social marchand, p. 81.

Gouvernements de Communauté et de Région

Région wallonne

Service public de Wallonie

23 DECEMBRE 2010. — Arrêté du Gouvernement wallon modifiant
l’arrêté du Gouvernement wallon du 28 novembre 2002 relatif à la
redevance pour occupation du domaine public par le réseau électrique,
p. 90.

MONITEUR
BELGE

BELGISCH
STAATSBLAD

Publication conforme aux articles 472 à 478 de la
loi-programme du 24 décembre 2002, modifiés par les
articles 4 à 8 de la loiportant des dispositions diverses du
20 juillet 2005.

Dit Belgisch Staatsblad kan geconsulteerd worden op :
www.staatsblad.be
Bestuur van het Belgisch Staatsblad, Antwerpsesteen-
weg 53, 1000 Brussel - Adviseur : A. Van Damme

Gratis tel. nummer : 0800-98 809

Publicatie overeenkomstig artikelen 472 tot 478 van de
programmawet van 24 december 2002, gewijzigd door de
artikelen 4 tot en met 8 van de wet houdende diverse
bepalingen van 20 juli 2005.

Le Moniteur belge peut être consulté à l’adresse :
www.moniteur.be
Direction du Moniteur belge, chaussée d’Anvers 53,
1000 Bruxelles - Conseiller : A. Van Damme

Numéro tél. gratuit : 0800-98 809



Gemeinschafts- und Regionalregierungen

Wallonische Region
Öffentlicher Dienst der Wallonie

23. DEZEMBER 2010 — Erlass der Wallonischen Regierung zur Abänderung des Erlasses der Wallonischen Regierung vom
28. November 2002 über die Gebühr für die Benutzung des öffentlichen Eigentums durch das Elektrizitätsnetz, S. 92.

Andere besluiten

Federale Overheidsdienst Kanselarij van de Eerste Minister en Waalse
Overheidsdienst

Plaatselijke besturen. Burgerlijke eretekens, bl. 96. — Sociale Actie.
Nationale Orden, bl. 97.

Föderaler Öffentlicher Dienst Kanzlei des Premierministers und Öffentlicher Dienst der Wallonie

Lokale Behörden. Bürgerliche Ehrenauszeichnungen, S. 96. — Soziale Maßnahmen. Nationale Orden, S. 97.

Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg

20 DECEMBER 2010. — Ministerieel besluit waarbij een andere
indeling van de arbeidsduur wordt toegestaan dan deze van de wet van
16 mei 1938 tot regeling van de arbeidsduur in de diamantnijverheid, in
de onderneming NV Antwerp World Diamond Centre, te Antwerpen,
bl. 97.

20 DECEMBER 2010. — Ministerieel besluit waarbij een andere
indeling van de arbeidsduur wordt toegestaan dan deze van de wet van
16 mei 1938 tot regeling van de arbeidsduur in de diamantnijverheid, in
de onderneming NV HRD Antwerp, te Antwerpen, bl. 98.

Federale Overheidsdienst Justitie

Rechterlijke Orde, bl. 98. — Rechterlijke Orde, bl. 10059. — Rechter-
lijke Orde. Nationale Orden, bl. 101.

Gemeenschaps- en Gewestregeringen

Vlaamse Gemeenschap

Vlaamse overheid

Welzijn, Volksgezondheid en Gezin

Kabinet van de Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en
Gezin. Benoeming van een raadgever met de functie van
adjunct-kabinetschef, bl. 102.

Leefmilieu, Natuur en Energie

Benoeming van de voorzitter en een Lid van de Raad van bestuur
van de Vlaamse Maatschappij voor Watervoorziening, bl. 102.

Ruimtelijke Ordening, Woonbeleid en Onroerend Erfgoed

Voorlopige vaststelling van het gewestelijk ruimtelijk uitvoerings-
plan ’Afbakening regionaalstedelijk gebied Turnhout deelplan 4.
Gemengd regionaal bedrijventerrein Bentel’, bl. 102. — Voorlopige
vaststelling van het ontwerp van gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
« Herstructurering Vissenakker en omgeving », bl. 103. — Voorlopige
vaststelling van het ontwerp van gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan
voor de afbakening van de gebieden van de natuurlijke en agrarische
structuur, regio Haspengouw-Voeren : natuur- en landbouwgebieden
’Vallei van de Gete, Melsterbeek en Graasbeek van Budingen tot Halen’,
bl. 103.

Autres arrêtés

Service public fédéral Chancellerie du Premier Ministre et Service public
de Wallonie

Pouvoirs locaux. Décorations civiques, p. 96. — Action sociale.
Ordres nationaux, p. 97.

Service public fédéral Emploi, Travail et Concertation sociale

20 DECEMBRE 2010. — Arrêté ministériel autorisant une autre
répartition de la durée du travail que celle prévue par la loi du
16 mai 1938 portant réglementation de la durée du travail dans
l’industrie diamantaire, dans l’entreprise SA Antwerp World Diamond
Centre, à Anvers, p. 97.

20 DECEMBRE 2010. — Arrêté ministériel autorisant une autre
répartition de la durée du travail que celle prévue par la loi du
16 mai 1938 portant réglementation de la durée du travail dans
l’industrie diamantaire, dans l’entreprise SA HRD Antwerp, à Anvers,
p. 98.

Service public fédéral Justice

Ordre judiciaire, p. 98. — Ordre judiciaire, p. 99. — Ordre judiciaire.
Ordres nationaux, p. 101.

Gouvernements de Communauté et de Région

76 MONITEUR BELGE − 04.01.2011 − BELGISCH STAATSBLAD



Franse Gemeenschap

Ministerie van de Franse Gemeenschap

4 OKTOBER 2010. — Besluit van de Regering van de Franse
Gemeenschap tot benoeming van de werkende en plaatsvervangende
leden van de Adviescommissie voor lokale projecten, bl. 105.

21 OKTOBER 2010. — Besluit van de Regering van de Franse
Gemeenschap houdende wijziging, wat betreft de zetel van het
Instituut voor Opleidingen tijdens de loopbaan, van het besluit van de
Regering van de Franse Gemeenschap van 11 februari 2004 tot vestiging
van de zetel van het Instituut voor Opleidingen tijdens de loopbaan,
bl. 106.

16 NOVEMBER 2010. — Besluit van de Regering van de Franse
Gemeenschap houdende wijziging van het besluit van de Regering van
de Franse Gemeenschap van 9 januari 2009 houdende benoeming van
de leden van de examencommissie voor het toekennen van de graden
uitgereikt in de paramedische categorie in de afdelingen vroedvrouw,
verpleegkunde, arbeidstherapie en logopedie in het niet-universitair
hoger onderwijs, bl. 115.

Officiële berichten

Federale Overheidsdienst Financiën

Administratie van het kadaster, registratie en domeinen. Bekend-
makingen voorgeschreven bij artikel 770 van het Burgerlijk Wetboek.
Erfloze nalatenschappen, bl. 124.

Federale Overheidsdienst Justitie

Wet van 15 mei 1987 betreffende de namen en voornamen.
Bekendmakingen, bl. 125. — Wet van 15 mei 1987. betreffende de
namen en voornamen. Bekendmakingen, bl. 125. — Personeel. Vacante
betrekkingen, bl. 125.

De Wettelijke Bekendmakingen en Verschillende Berichten wor-
den niet opgenomen in deze inhoudsopgave en bevinden zich van
bl. 144 tot bl. 172.

Communauté française

Ministère de la Communauté française

4 OCTOBRE 2010. — Arrêté du Gouvernement de la Communauté
française portant nomination des membres effectifs et suppléants de
la Commission d’avis des projets locaux, p. 104.

21 OCTOBRE 2010. — Arrêté du Gouvernement de la Communauté
française modifiant, en ce qu’il fixe le siège de l’Institut de la Formation
en cours de carrière, l’arrêté du Gouvernement de la Communauté
française du 11 février 2004 fixant le siège de l’Institut de la Formation
en cours de carrière, p. 106.

16 NOVEMBRE 2010. — Arrêté du Gouvernement de la Commu-
nauté française modifiant l’arrêté du Gouvernement de la Commu-
nauté française du 9 janvier 2009 portant nomination des membres du
jury chargé de conférer les grades délivrés dans la catégorie paramé-
dicale dans les sections sage-femme, soins infirmiers, ergothérapie et
logopédie de l’enseignement supérieur non universitaire, p. 107.

Avis officiels

Service public fédéral Finances

Administration du cadastre, de l’enregistrement et des domaines.
Publications prescrites par l’article 770 du Code civil. Successions en
déshérence, p. 124.

Service public fédéral Justice

Loi du 15 mai 1987 relative aux noms et prénoms. Publications,
p. 125. — Loi du 15 mai 1987 relative aux noms et prénoms.
Publications, p. 125. — Personnel. Places vacantes, p. 125.

Gouvernements de Communauté et de Région

Communauté française

Ministère de la Communauté française

Appel aux candidats à un poste de puériculteur(trice) non statutaire
dans l’enseignement maternel ordinaire de la Communauté française.
Année scolaire 2011-2012, p. 126.

Appel aux candidats à une désignation à titre temporaire dans
l’enseignement de plein exercice (fondamental et secondaire ordinaire
et spécialisé) et dans les internats autonomes et homes d’accueil du
réseau organisé par la Communauté française, p. 130.

Appel aux candidats à une désignation à titre temporaire dans les
fonctions de maître de religion et professeur de religion des religions
catholique, protestante, israélite, orthodoxe et islamique des établisse-
ments de l’enseignement organisé par la Communauté française,
p. 140.

Les Publications légales et Avis divers ne sont pas repris dans ce
sommaire mais figurent aux pages 144 à 172.

77MONITEUR BELGE − 04.01.2011 − BELGISCH STAATSBLAD



LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS
WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN

FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,
ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[2010/205723]N. 2011 — 3

29 NOVEMBER 2010. — Koninklijk besluit tot vaststelling, voor
sommige ondernemingen met als activiteit het ontwerpen en
vervaardigen in seriematige producties van complexe gelaste en
machinaal bewerkte metalen onderdelen, sub- en eindassembla-
ges, het lakken en de voormontage met elektrische en hydraulische
componenten, gelegen op het grondgebied van Roeselare en die
onder het Paritair Comité voor de metaal-, machine- en elektrische
bouw (PC 111) ressorteren, van de voorwaarden waaronder het
gebrek aan werk wegens economische oorzaken de uitvoering van
de arbeidsovereenkomst voor werklieden schorst (1)

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 3 juli 1978 betreffende de arbeidsovereenkom-
sten, artikel 51, § 1, vervangen bij de wet van 30 december 2001;

Gelet op het advies van het Paritair Comité voor de metaal-,
machine- en elektrische bouw, gegeven op 18 oktober 2010;

Gelet op de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op
12 januari 1973, artikel 3, § 1;

Gelet op de dringende noodzakelijkheid;

Overwegende dat de economische conjunctuur zeer zorgwekkend
blijft en dat, in een klimaat van recessie, de klanten van ondernemingen
die als activiteit het ontwerpen en vervaardigen in seriematige
producties van complexe gelaste en machinaal bewerkte metalen
onderdelen, sub- en eindassemblages, het lakken en de voormontage
met elektrische en hydraulische componenten en die onder het Paritair
Comité voor de metaal-, machine- en elektrische bouw ressorteren, zelf
enorme moeilijkheden ondervinden.

Overwegende dat in een klimaat van wereldwijde recessie de klanten
van deze toelevernaciers zelf verplicht zijn hun activiteiten terug te
schroeven, hetgeen het uitstellen of zelf annuleren van opdrachten bij
de toeleveranciers teweegbrengt;

Overwegende dat het nog steeds onmogelijk is om de evolutie en de
gevolgen van de crisis te voorspellen en dus de eventuele herneming
van de activiteiten;

Overwegende dat de huidige economische toestand het spoedig
invoeren van een regeling van schorsing van de uitvoering van de
arbeidsovereenkomst voor werklieden rechtvaardigt voor de onderne-
mingen met als activiteit het ontwerpen en vervaardigen in seriematige
producties van complexe gelaste en machinaal bewerkte metalen
onderdelen, sub- en eindassemblages, het lakken en de voormontage
met elektrische en hydraulische componenten gelegen op het grondge-
bied van Roeselare en die onder het Paritair Comité voor de metaal-,
machine- en elektrische bouw ressorteren;

Op de voordracht van de Minister van Werk,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Dit besluit is van toepassing op de werkgevers en op de
werklieden van de ondernemingen met als activiteit het ontwerpen en
vervaardigen in seriematige producties van complexe gelaste en
machinaal bewerkte metalen onderdelen, sub- en eindassemblages, het
lakken en de voormontage met elektrische en hydraulische componen-
ten gelegen op het grondgebied van Roeselare en die onder het Paritair
Comité voor de metaal-, machine- en elektrische bouw ressorteren.

Art. 2. Bij gebrek aan werk wegens economische oorzaken, mag de
uitvoering van de arbeidsovereenkomst voor werklieden volledig
worden geschorst, mits ervan kennis wordt gegeven door aanplakking
op een goed zichtbare plaats in de lokalen van de onderneming, ten
minste zeven dagen vooraf, de dag van de aanplakking niet inbegre-
pen.

Wanneer de werkman de dag van de aanplakking afwezig is, wordt
hem de kennisgeving dezelfde dag bij brief gezonden.

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[2010/205723]F. 2011 — 3

29 NOVEMBRE 2010. — Arrêté royal fixant, pour certaines entrepri-
ses ayant pour activité la conception et la fabrication de produc-
tions en série de pièces métalliques complexes soudées et usinées,
les sous-assemblages et assemblages finaux, le laquage et le
pré-montage avec des composantes électriques et hydrauliques,
situées dans l’entité de Roulers et ressortissant à la Commission
paritaire des constructions métallique, mécanique et électrique
(CP 111), les conditions dans lesquelles le manque de travail
résultant de causes économiques suspend l’exécution du contrat de
travail d’ouvrier (1)

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 3 juillet 1978 relative aux contrats de travail, l’article 51,
§ 1er, remplacé par la loi du 30 décembre 2001;

Vu l’avis de la Commission paritaire des constructions métallique,
mécanique et électrique, donné le 18 octobre 2010;

Vu les lois sur le Conseil d’Etat, coordonnées le 12 janvier 1973,
l’article 3, § 1er;

Vu l’urgence;

Considérant que la conjoncture économique reste très préoccupante
et que, dans un climat de récession, les clients des entreprises ayant
pour activité la conception et la fabrication de productions en série de
pièces métalliques complexes soudées et usinées, les sous-assemblages
et assemblages finaux, le laquage et le pré-montage avec des compo-
santes électriques et hydrauliques, situées dans l’entité de Roulers et
ressortissant à la Commission paritaire des constructions métallique,
mécanique et électrique, éprouvent eux-mêmes des difficultés;

Considérant que, dans un climat de récession mondiale, les clients de
ces fournisseurs sont eux-mêmes obligés de restreindre leurs activités,
ce qui entraîne le report ou l’ annulation des commandes chez les
entreprises sous-traitantes;

Considérant qu’il est toujours impossible de prédire l’évolution et les
conséquences de la crise et, donc, l’éventuelle reprise des activités;

Considérant que la situation économique actuelle justifie l’instaura-
tion de toute urgence d’un régime de suspension de l’exécution du
contrat de travail d’ouvriers pour les entreprises ayant pour activité la
conception et la fabrication de productions en série de pièces métalli-
ques complexes soudées et usinées, les sous-assemblages et assembla-
ges finaux, le laquage et le pré-montage avec des composantes
électriques et hydrauliques situées dans l’entité de Roulers et ressortis-
sant à la Commission paritaire des constructions métallique, mécanique
et électrique.

Sur la proposition de la Ministre de l’Emploi,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Le présent arrêté s’applique aux employeurs et aux
ouvriers des entreprises ayant pour activité la conception et la
fabrication de productions en série de pièces métalliques complexes
soudées et usinées, les sous-assemblages et assemblages finaux, le
laquage et le pré-montage avec des composantes électriques et
hydrauliques situées dans l’entité de Roulers et ressortissant à la
Commission paritaire des constructions métallique, mécanique et
électrique.

Art. 2. En cas de manque de travail résultant de causes économi-
ques, l’exécution du contrat de travail d’ouvrier peut être totalement
suspendue moyennant une notification par affichage dans les locaux de
l’entreprise, à un endroit apparent, au moins sept jours à l’avance,
le jour de l’affichage non compris.

Lorsque le travailleur est absent le jour de l’affichage, la notification
lui est envoyée le jour même par lettre.

78 MONITEUR BELGE — 04.01.2011 — BELGISCH STAATSBLAD



Art. 3. De duur van de volledige schorsing van de uitvoering van de
arbeidsovereenkomst voor werklieden bij gebrek aan werk wegens
economische oorzaken mag achttien weken niet overschrijden. Wan-
neer de volledige schorsing van de uitvoering van de overeenkomst de
voorziene maximumduur heeft bereikt, moet de werkgever gedurende
een volledige arbeidsweek de regeling van volledige arbeid opnieuw
invoeren, alvorens een nieuwe volledige schorsing kan ingaan.

Art. 4. Met toepassing van artikel 51, § 1, vijfde lid van de wet van
3 juli 1978 betreffende de arbeidsovereenkomsten, vermeldt de in
artikel 2 bedoelde kennisgeving de datum waarop de volledige
schorsing van de uitvoering van de overeenkomst ingaat, de datum
waarop deze schorsing een einde neemt en de data waarop de
werklieden werkloos gesteld worden.

Art. 5. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 6 december 2010
en treedt buiten werking op 31 december 2011.

Art. 6. De Minister bevoegd voor Werk is belast met de uitvoering
van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 29 november 2010.

ALBERT

Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister
en Minister van Werk en Gelijke Kansen,

belast van het Migratie- en asielbeleid,
Mevr. J. MILQUET

Nota

(1) Verwijzingen naar het Belgisch Staatsblad :
Wet van 3 juli 1978, Belgisch Staatsblad van 22 augustus 1978.
Wet van 30 december 2001, Belgisch Staatsblad van 31 december 2001.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,
ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[2010/205392]N. 2011 — 4

12 DECEMBER 2010. — Koninklijk besluit waarbij algemeen verbin-
dend wordt verklaard de beslissing van het Paritair Subcomité
voor de vlasbereiding (PSC 120.02) betreffende de vervanging van
feestdagen van 2011 (1)

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 4 januari 1974 betreffende de feestdagen,
inzonderheid op de artikelen 6 en 7;

Gelet op het verzoek van het Paritair Subcomité voor de vlas-
bereiding tot algemeen verbindend verklaring van zijn beslissing van
24 september 2010 betreffende de vervanging van de feestdagen
van 2011;

Op de voordracht van de Minister van Werk,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De in bijlage overgenomen beslissing van het Paritair
Subcomité voor de vlasbereiding betreffende de vervanging van
feestdagen van 2011 wordt algemeen verbindend verklaard.

Art. 2. De Minister bevoegd voor Werk is belast met de uitvoering
van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 12 december 2010.

ALBERT

Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister
en Minister van Werk en Gelijke Kansen,

belast met het Migratie- en asielbeleid,
Mevr. J. MILQUET

Art. 3. La durée de la suspension totale de l’exécution du contrat de
travail d’ouvrier pour manque de travail résultant de causes économi-
ques ne peut dépasser dix-huit semaines. Lorsque la suspension totale
de l’exécution du contrat a atteint la durée maximale prévue, l’employeur
doit rétablir le régime de travail à temps plein pendant une semaine
complète de travail, avant qu’une nouvelle suspension totale ne puisse
prendre cours.

Art. 4. En application de l’article 51, § 1er, alinéa 5, de la loi du
3 juillet 1978 relative aux contrats de travail, la notification visée à
l’article 2 mentionne la date à laquelle la suspension totale de
l’exécution du contrat prend cours, la date à laquelle cette suspension
prend fin, et les dates auxquelles les ouvriers sont mis en chômage.

Art. 5. Le présent arrêté produit ses effets le 6 décembre 2010 et
cesse d’être en vigueur le 31 décembre 2011.

Art. 6. Le Ministre qui a l’Emploi dans ses attributions est chargé
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 29 novembre 2010.

ALBERT

Par le Roi :

La Vice-Première Ministre
et Ministre de l’Emploi et de l’Egalité des chances,

chargée de la Politique de migration et d’asile,
Mme J. MILQUET

Note

(1) Références au Moniteur belge :
Loi du 3 juillet 1978, Moniteur belge du 22 août 1978.
Loi du 30 décembre 2001, Moniteur belge du 31 décembre 2001.

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[2010/205392]F. 2011 — 4

12 DECEMBRE 2010. — Arrêté royal rendant obligatoire la décision
de la Sous-commission paritaire de la préparation du lin
(SCP 120.02) relative au remplacement de jours fériés en 2011 (1)

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 4 janvier 1974 relative aux jours fériés, notamment les
articles 6 et 7;

Vu la demande de la Sous-commission paritaire de la préparation du
lin requérant la force obligatoire pour sa décision du 24 septembre 2010
relative au remplacement de jours fériés de 2011;

Sur la proposition de la Ministre de l’Emploi,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Est rendue obligatoire la décision, reprise en annexe,
de la Sous-commission paritaire de la préparation du lin relative au
remplacement de jours fériés en 2011.

Art. 2. Le Ministre qui a l’Emploi dans ses attributions est chargé de
l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 12 décembre 2010.

ALBERT

Par le Roi :

La Vice-Première Ministre
et Ministre de l’Emploi et de l’Egalité des chances,

chargée de la Politique de migration et d’asile,
Mme J. MILQUET

79MONITEUR BELGE — 04.01.2011 — BELGISCH STAATSBLAD


